
UNIONE  EUROPEA                                                                 REPUBBLICA ITALIANA                                                   REGIONE
SICILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO

“Carlo Levi”
Maniace (CT)

Alle docenti Virzì Giovanna Cristina

Al Personale docente  e ATA

al D.S.G.A.

All’Albo online

Oggetto: Nomina responsabili di plesso della Scuola Primaria. Anno Scolastico 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la complessità dell’Istituto;

Visto l’art.25 , comma 5, del D.lgs. 165/2001;

Visto l’art.88 del C.C.N.L. 2006/2009 del 29/11/2007;

Preso atto della disponibilità delle docenti svolgere l’incarico;

Come stabilito nel Verbale n.1 del 04/09/2023 del Collegio Docenti;

DECRETA

di nominare le SS. LL. responsabili di plesso della Scuola della Primaria per l’anno scolastico 2023/2024.

Compiti assegnati:

 collaborare con il Dirigente Scolastico;

 curare il corretto e regolare funzionamento del plesso;

 curare i rapporti con la segreteria per la visione, diffusione e custodia di circolari/comunicazioni
interne al personale docente e non docente e controllo puntuale delle disposizioni di servizio;

 effettuare, quando necessario, comunicazioni telefoniche di servizio;

 verificare la vigilanza delle sezioni;

 sostituire le docenti assenti nel plesso e comunicare le assenze in segreteria;

Istituto Comprensivo Statale Scuola dell’infanzia - Primaria – Secondaria di I Grado “Carlo Levi”
Piazza Autonomia, 26 – 95030 – Maniace(CT) Telefono 095/690457
Codice  Fiscale: 93024860871 - Codice Meccanografico: CTIC806008 

E-mail ctic  80      6  008      @i  s  t  r  u  z  i  o      n  e      .it  - PEC ctic806008@pec.istruzione.it-Sito Web www.iccarlolevimaniace.edu.it 

mailto:ctic806008@istruzione.it




UNIONE  EUROPEA                                                                 REPUBBLICA ITALIANA                                                   REGIONE
SICILIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO

“Carlo Levi”
Maniace (CT)

 verificare il recupero dei permessi;

 collaborare con i rappresentanti del servizio di prevenzione e sicurezza;

 coordinare i viaggi d’istruzione;

 partecipare alle riunioni periodiche dello staff.

Per le attività sopradescritte, previa relazione, sarà attribuito, a ciascuna, il compenso che sarà definito in
sede di contrattazione d’Istituto.

                                                        Il Dirigente Scolastico
                                                           Prof. Salvatore Malfitana

                                                                (Firma autografa omessa 
                                                                                                         ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

Istituto Comprensivo Statale Scuola dell’infanzia - Primaria – Secondaria di I Grado “Carlo Levi”
Piazza Autonomia, 26 – 95030 – Maniace(CT) Telefono 095/690457
Codice  Fiscale: 93024860871 - Codice Meccanografico: CTIC806008 

E-mail ctic  80      6  008      @i  s  t  r  u  z  i  o      n  e      .it  - PEC ctic806008@pec.istruzione.it-Sito Web www.iccarlolevimaniace.edu.it 

mailto:ctic806008@istruzione.it

